
令和５年２月２０日 

 

保護者様 

 

 那覇市立松島中学校 

   校長 喜屋武 浩司 

（公印省略） 

 

インフルエンザの対応について（お知らせ） 

 

 

  時下、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。また、日頃より本校の

教育活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、インフルエンザ対応につきまして、下記の通りの対応を保護者の皆様にお願い申し

上げます。 

 

 

記 

 

 

 １．インフルエンザの対応 

  （１）お子様に発熱がございましたら、病院受診をお願いします。 

（２）解熱した後も２日間は不要不急の外出は控え、ご家庭で療養をお願いします。 

     （５日間は出席停止となります。「インフルエンザ出席停止期間早見表」参照のほど。） 

  （３）解熱後、登校する際には保護者記入の「インフルエンザ経過報告書」の提出をお願い  

します。 

  （４）３年生が受検日前・当日にインフルエンザに罹患が分かった場合、高等学校との調整 

がありますので、学級担任に相談をしてください。（※診断書等の準備をお願いします） 

２．その他 

「インフルエンザ経過報告」及び「インフルエンザ出席停止期間早見表」は HP に掲

載していますので、ご利用ください。 

 

 

 


